
ПОГОВОРКИ ЗА УСПЕХОТ И НЕУСПЕХОТ 

 

 

1. Храброст е кога знаеш дека можеби нема да успееш, но продолжуваш да 

се обидуваш. 

2. Единствениот неуспех во животот е кога не си успеал да се обидеш. 

2. Не познавам никого што успеал да дојде до врвот без многу работа. Таа 

можеби нема секогаш да те одведе до врвот, но сигурно ќе те одведе 

близу до него. 

4. Човек учи додека е жив. 

5. Кој работи тој и греши. 

6. Не е страшно да згрешиш.  

Страшно е да не научиш од грешките. 

7. Никој учен не се родил. 

8. Успехот е чиста среќа. 

Тоа ќе ви го каже било кој што не успеал. 

 


